
str. 1 
 

 
[Wpisz cytat z  
Wpisz cytat z  

 
SR.021.58.2018 

 
 

Zarządzenie 58/2018 
z dnia 24 października 2018 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. studentów  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  
 

 
 
Na podstawie art. 278, 310 ust. 1, 2 art. 311 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668)  oraz § 50 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, wprowadzonym w życie Uchwałą  nr 7/2017 
Senatu PWSZ AS w Wałbrzychu z dnia 22 lutego 2017 roku, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. W związku z pismem  Samorządu Studenckiego z dnia  24 października 2018 r. 
informującego, że Samorząd Studencki powołuje na okres (od 24 października 2018 r. 
do 31 grudnia 2020 r.) Mariusza Kółkowskiego i Martę Marcinkiewicz do Komisji 
Dyscyplinarnej ds. studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu, aktualizuję dotychczasowy skład Komisji Dyscyplinarnej ds. 
studentów w pkt. 4, 5  poprzez wykreślenie z punktu 4 i 5 Członka Komisji w osobie  
4. Bartosza Hincmana, 5. Sary Majki i wpisanie  w to miejsce nowego Członka 
Komisji pkt. 4 Mariusza Kółkowskiego, pkt. 5 Marty Marcinkiewicz. 

2. Po aktualizacji o której mowa w ust.1  skład Komisji przedstawia się następująco: 
1) dr Klaudia Stelmaszczyk, Instytut Społeczno-Prawny, przewodnicząca (na okres od 

1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2020 r.) 
2) dr Mirosław Januszewski, Instytut Zdrowia, z-ca przewodniczącej (na okres od 

1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2020 r.) 
3) dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska, Instytut Przyrodniczo-Techniczny (na okres 

od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2020 r.) 
4) Mariusz Kółkowski, student Instytutu Społeczno-Prawnego (na okres od 24 

października 2018 r. do 31 grudnia 2020 r.) 
5) Marta Marcinkiewicz, studentka Instytutu Zdrowia (na okres od 24 października 

2018 r. do 31 grudnia 2020 r.) 
6) Paweł Rakowski, student Instytutu Przyrodniczo-Technicznego (na okres od 

1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2018 r.). 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie 64/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji 
Dyscyplinarnej ds. studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


